

Zamawiający : Gmina Wicko
ul. Słupska 9
84-352 Wicko

Wicko, 29.01.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Nazwa zamówienia	Dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Wicko na trasie dom-szkoła/przedszkole/ośrodek rewalidacyjny- dom w roku 2024 wraz z zapewnieniem opieki dzieciom, uczniom w trakcie ich przewozu
Znak sprawy	RR.271.3.2024
Data pisma	29.01.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1.Czy SWZ określa wymogi w zakresie roku produkcji pojazdów potrzebnych do realizacji niniejszego zamówienia, czy wymóg dotyczący roku produkcji pojazdów w SWZ dotyczy wyłącznie pojazdu zastępczego?

Odpowiedź: Informacje dotyczące wymogów dla busów realizujących dowóz uczniów zawarte zostały w SWZ. Ponadto busy muszą posiadać miejsce do przewożenia wózka inwalidzkiego (jeśli zajdzie taka potrzeba), aktualne badania techniczne pojazdu, aktualne ubezpieczenia (OC i NNW). Osoba pełniąca funkcje kierowcy musi posiadać wszystkie konieczne uprawnienia.

2. Czy wskazane w SWZ i OPZ sformułowanie, iż Zamawiający „przewiduje” dowożenie dzieci niepełnosprawnych 2 busami o liczbie miejsc siedzących min. 14 (dzieci +1 opiekun + 1 kierowca) na dwóch trasach :
trasa nr 1: Nowęcín-Żarnowska-Łebieniec-Szczenurze-Sarbsk-Zdrzewno-Łębork i z powrotem po zakończonych zajęciach, ok 110 km/ dziennie w obie strony,
trasa nr 2: Wrzeście- Krakulice-Charbrowo- Poraj-Gęś- Białogarda-Łębork i z powrotem po zakończonych zajęciach, ok 80 km/ dziennie w obie strony :
oznacza, iż jest to obligatoryjny wymóg, tj. że Wykonawca musi wykonywać dowóz dwoma busami o liczbie miejsc siedzących min. 14, czy jest to tylko przewidywanie i oznacza, że Wykonawca może samodzielnie zdecydować iloma busami i z jaką liczbą miejsc będzie

realizował przewozy tak aby zachować inne wymogi SWZ, tj. m.in. że trasa przewozu dziecka nie może być dłuższa niż 60 min?

Odpowiedź: W związku z dużą liczbą dzieci dowożonych przez Gminę do szkoły, przedszkoli i ośrodków rewalidacyjnych transport musi odbywać się dwoma busami. Dzieci dowożone zamieszkują w różnych miejscowościach na terenie całej gminy i gdybyśmy chcieli realizować transport jednym autokarem czas przejazdu znacząco by się wydłużył i przekroczyłby 60 minut, dlatego zdecydowano się na realizację dowozu dwoma mniejszymi busami z liczbą miejsc siedzących co najmniej 14 (kierowca+ opiekun dzieci+ dzieci dojeżdżające).

Z up. WÓJTA
gmb
Agnieszka Kozdrowska
SKARBNIK GMINY

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania